◆個人情報保護方針

特定非営利活動法人 ウィル大口スポーツクラブ（以下「当クラブ」といいます）は、お

客様からお預かりした個人情報の重要性を深く認識し、お客様からお預かりした個人情報

について、適正に取り扱い、かつ個人情報の保護について次のように定めた保護に努めて

まいります。

□ 当クラブは、個人情報（氏名、住所、電話番号、Ｅメールアドレス等のお客様を識別で

きる情報）の取り扱いについては法令・規範・ガイドライン及び当クラブの個人情報保

護規程を遵守します。

□ 当クラブは、お客様の個人情報を収集、利用は当クラブのサービスの提供に必要な範囲

内で適法且つ公正な方法で行います。

□ 当クラブは、お客様からお預かりした個人情報は紛失、漏洩、改ざん等の防止について

適切且つ厳重な管理を行います。

□ 当クラブは、お客様からお預かりした個人情報の提供は法令等の正当な要請を除き、本

人の同意なく第三者に開示、提供致しません。但し、当クラブと業務委託契約を結び、

個人情報の保護に関する契約又は覚書を締結した会社への必要な範囲内においての開

示、提供、又司法及び行政機関から開示の要請があった場合はこの限りではありません。

□ 当クラブは、お客様からお預かりした個人情報のご本人より確認、変更、削除について

のお申し出があった場合、合理的な範囲で対応致します。

お問い合わせ先

特定非営利活動法人 ウィル大口スポーツクラブ事務局

〒480-0126

愛知県丹羽郡大口町伝右 1-47 大口町温水プール 2 階

ＴＥＬ ０５８７－９５－１３１３

ＦＡＸ ０５８７－９５－９０３５

     ＵＲＬ     http://www.will-oguchi.com

Ｅ－ｍａｉｌ  will@lime.ocn.ne.jp

受付時間 水曜～日曜 １０：００ ～ １８：００

休業日 月曜・火曜